
 

 

 

 

4. AKTUALIZACE 

ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE  

ÚSTECKÉHO KRAJE 

 
Dokumentace pro vydání dle § 42b zák. č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu         

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Říjen 2022 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI  

OZNAČENÍ SPRÁVNÍHO ORGÁNU, KTERÝ VYDAL 4. AKTUALIZACI ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI 4. AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ, FUNKCE OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOVATELE 

Ing. Hana Bergmannová  

vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Ústeckého kraje 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A PODPIS OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOVATELE 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………… 

 

4. 2. 2023



 

 



 

 

 

Atelier T-plan, s.r.o., Sezimova 380/13, Praha 4 – Nusle, 140 00 

 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 

 

Pořizovatel: 

Krajský úřad Ústeckého kraje,  

odbor územního plánování a stavebního řádu 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 

 

Zpracovatel: 

Atelier T-plan, s.r.o.,  

Sezimova 380/13, 140 00 Praha 4 – Nusle 

 

 

……….…………………… 

RNDr. Libor Krajíček  

jednatel a ředitel společnosti 

 

 

 

……….…………………… 

Ing. arch. Karel Beránek, CSc. 

hlavní projektant 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Lenka Chlanová 

zástupce hlavního projektanta 

 

 

Tým zpracovatele územního plánu: 

Ing. arch. Karel Beránek, CSc. 

Ing. et Ing. Lenka Chlanová 

Ing. Aleš Friedrich 

Ing. Marie Wichsová, Ph.D. 

Mgr. Alena Smrčková, Ph.D. 

Bc. Petr Cejnar 



 

 



 

 

 

4. AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE ÚSTECKÉHO KRAJE  
TEXTOVÁ ČÁST  

1. STANOVENÍ PRIORIT ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ ÚSTECKÉ-HO KRAJE PRO ZAJIŠTĚNÍ 
UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ VČETNĚ ZOHLEDNĚNÍ PRIORIT STANOVENÝCH 
V POLITICE ÚZEMNÍHO ROZVOJE ................................................................................................ 5 

2. ZPŘESNĚNÍ VYMEZENÍ ROZVOJOVÝCH OBLASTÍ A ROZVOJOVÝCH OS VYMEZENÝCH 
V PÚR A VYMEZENÍ OBLASTÍ SE ZVÝŠENÝMI POŽADAVKY NA ZMĚNY V ÚZEMÍ KTERÉ 
SVÝM VÝZNAMEM PŘESAHUJÍ ÚZEMÍ VÍCE OBCÍ (NADMÍSTNÍ ROZVOJOVÉ OBLASTI A 
NADMÍSTNÍ ROZVOJOVÉ OSY) ..................................................................................................... 5 

3. ZPŘESNĚNÍ VYMEZENÍ SPECIFICKÝCH OBLASTÍ VYMEZENÝCH V PÚR A VYMEZENÍ 
DALŠÍCH SPECIFICKÝCH OBLASTÍ NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU .................................................. 5 

4. ZPŘESNĚNÍ VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ VYMEZE-NÝCH V PÚR A VYMEZENÍ PLOCH A 
KORIDORŮ NAD-MÍSTNÍHO VÝZNAMU, VČETNĚ PLOCH A KORIDORŮ VEŘEJNÉ 
INFRASTUKTURY, ÚSES A ÚZEMNÍCH REZERV, U PLOCH ÚZEMNÍCH REZERV STANOVENÍ 
VYUŽITÍ, KTERÉ MÁ BÝT PROVĚŘENO ........................................................................................ 5 

5. UPŘESNĚNÍ ÚZEMNÍCH PODMÍNEK KONCEPCE OCHRANY A ROZVOJE PŘÍRODNÍCH, 
KULTURNÍCH A CIVILIZAČNÍCH HODNOT ÚZEMÍ KRAJE ........................................................... 7 

6. STANOVENÍ CÍLOVÝCH KVALIT KRAJIN, VČETNĚ ÚZEMNÍCH PODMÍNEK PRO JEJICH 
ZACHOVÁNÍ NEBO DOSAŽENÍ ....................................................................................................... 8 

7. VYMEZENÍ VPS, VPO, STAVEB A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A BEZPEČNOSTI 
STÁTU A VYMEZENÝCH ASANAČNÍCH ÚZEMÍ, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A 
STAVBÁM VYVLASTNIT .................................................................................................................. 8 

8. STANOVENÍ POŽADAVKŮ NA KOORDINACI ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ ČINNOSTI OBCÍ A NA 
ŘEŠENÍ V ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACI OBCÍ, ZEJMÉNA S PŘIHLÉDNUTÍM 
K PODMÍNKÁM OBNOVY A ROZVOJE SÍDELNÍ STRUKTURY..................................................... 9 

9. VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH SE UKLÁDÁ PROVĚŘENÍ ZMĚN JEJICH 
VYUŽITÍ ÚZEMNÍ STUDIÍ ................................................................................................................. 9 

10.  VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE POŘÍ-ZENÍ A VYDÁNÍ REGULAČNÍHO 
PLÁNU ORGÁNY KRAJE PODMÍNKOU PRO ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH JEJICH VYUŽITÍ, 
VČETNĚ STANOVENÍ, ZDA SE BUDE JEDNAT O REGULAČNÍ PLÁN Z PODNĚTU NEBO NA 
ŽÁDOST, A LHŮTY PRO VYDÁNÍ REGULAČNÍHO PLÁNU Z PODNĚTU ..................................... 9 

11.  ZADÁNÍ REGULAČNÍHO PLÁNU V ROZSAHU DLE PŘÍLOHY Č. 9 PRO PLOCHU NEBO 
KORIDOR VYMEZENÝ PODLE KAPITOLY 10. ............................................................................. 10 

12.  STANOVENÍ POŘADÍ ZMĚN V ÚZEMÍ (ETAPIZACE), JE-LI TO ÚČELNÉ ................................. 10 

13.  STANOVENÍ KOMPENZAČNÍCH OPATŘENÍ PODLE § 37 ODST. 7 STAVEBNÍHO ZÁKONA .. 10 

14.  ÚDAJE O POČTU LISTŮ ZÚR ÚK A POČTU VÝKRESŮ GRAFICKÉ ČÁSTI .............................. 10 

15. VYBRANÉ POUŽITÉ ZKRATKY ..................................................................................................... 10 

ÚDAJE O POČTU LISTŮ 4. AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE ÚSTECKÉHO KRAJE A 
O POČTU VÝKRESŮ GRAFICKÉ ČÁSTI ....................................................................................... 11 

 

GRAFICKÁ ČÁST 

1. Výkres ploch a koridorů, včetně ÚSES     1 : 100 000 

2. Výkres VPS, VPO a asanací       1 : 100 000 

Schéma č. 11 Vodní dílo Kryry 

Pozn.: Součást Výkresu ploch a koridorů, včetně ÚSES bez měřítka



 

 

 

 



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 1 

Textová část návrhu 4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje je zpracována 

formou bodového textu novely právního předpisu v souladu s Čl. 54 a následujícími články 

Legislativních pravidel vlády schválených usnesením vlády ze dne 19. března 1998 č. 188 

a změněných usnesením vlády ze dne 21. srpna 1998 č. 534, usnesením vlády ze dne 

28. června 1999 č. 660, usnesením vlády ze dne 14. června 2000 č. 596, usnesením vlády 

ze dne 18. prosince 2000 č. 1298, usnesením vlády ze dne 19. června 2002 č. 640, 

usnesením vlády ze dne 26. května 2004 č. 506, usnesením vlády ze dne 3. listopadu 2004 

č. 1072, usnesením vlády ze dne 12. října 2005 č. 1304, usnesením vlády ze dne 

18. července 2007 č. 816, usnesením vlády ze dne 11. ledna 2010 č. 36, usnesením vlády 

ze dne 14. prosince 2011 č. 922, usnesením vlády ze dne 14. listopadu 2012 č. 820, 

usnesením vlády ze dne 15. prosince 2014 č. 1050 a usnesením vlády ze dne 3. února 2016 

č. 75.



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 2 

 



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 3 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo dne 7. 9. 2011 usnesením č. 23/25Z/2011 o vydání 

Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (nabytí účinnosti dne 20. 10. 2011).  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo dne 24. 4 2017 usnesením č. 022/4Z/2017 o vydání 

1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (nabytí účinnosti dne 20. 5. 2017).  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo dne 28. 1. 2019 usnesením č. 008/17Z/2019 o 

vydání 3. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (nabytí účinnosti dne 17. 2. 

2019).  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo dne 22. 6 2020 usnesením č. 025/30Z/2020 o 

vydání 2. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (nabytí účinnosti dne 

6. 8. 2020). 

Textová část Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje ve znění 1., 2. a 3. aktualizace 

vydaných Zastupitelstvem Ústeckého kraje formou opatření obecné povahy podle správního 

řádu, se mění návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK takto:  



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 4 

 

 



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 5 

1. STANOVENÍ PRIORIT ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ ÚSTECKÉ-

HO KRAJE PRO ZAJIŠTĚNÍ UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 

VČETNĚ ZOHLEDNĚNÍ PRIORIT STANOVENÝCH V POLITICE 

ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 

2. ZPŘESNĚNÍ VYMEZENÍ ROZVOJOVÝCH OBLASTÍ 

A ROZVOJOVÝCH OS VYMEZENÝCH V PÚR A VYMEZENÍ 

OBLASTÍ SE ZVÝŠENÝMI POŽADAVKY NA ZMĚNY V ÚZEMÍ 

KTERÉ SVÝM VÝZNAMEM PŘESAHUJÍ ÚZEMÍ VÍCE OBCÍ 

(NADMÍSTNÍ ROZVOJOVÉ OBLASTI A NADMÍSTNÍ 

ROZVOJOVÉ OSY)  
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 

3. ZPŘESNĚNÍ VYMEZENÍ SPECIFICKÝCH OBLASTÍ 

VYMEZENÝCH V PÚR A VYMEZENÍ DALŠÍCH 

SPECIFICKÝCH OBLASTÍ NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU  
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 

4. ZPŘESNĚNÍ VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ VYMEZE-

NÝCH V PÚR A VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ NAD-

MÍSTNÍHO VÝZNAMU, VČETNĚ PLOCH A KORIDORŮ 

VEŘEJNÉ INFRASTUKTURY, ÚSES A ÚZEMNÍCH REZERV, 

U PLOCH ÚZEMNÍCH REZERV STANOVENÍ VYUŽITÍ, 

KTERÉ MÁ BÝT PROVĚŘENO 
 

1. Za článek [163b] se vkládá nový článek [163c], který zní: 

[163c] ZÚR ÚK stanovují pro územně plánovací činnost níže uvedených obcí úkol pro 

územní plánování ÚP21, který se týká vybraného vedení produktovodu nadmístního 

významu. U tohoto vedení je z důvodu nadřazeného významu nezbytné prověřit a územně 

vymezit koridor jeho přeložky v ÚPD dotčených obcí jako veřejně prospěšnou stavbu. 

Vymezení koridoru v ÚPD koordinovat v součinnosti s dotčenými orgány.  

 



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 6 

identifikace v mapové 
dokumentaci 

obce / vedení produktovodu  

ÚP21 Kryry; Petrohrad / produktovod 

 

2. Za nový článek [163c] se vkládá nová kapitola s názvem: „4.3.4. Vodní hospodářství“ 

s podkapitolou s názvem „Zásobování vodou“ 

3. Do nové podkapitoly „Zásobování vodou“ se vkládá sedm nových článků [163d] až 

[163j], které zní: 

[163d] ZÚR ÚK vymezují plochu pro vodní dílo Kryry a pro související veřejnou 

infrastrukturu jako VPS V11a.  

 

[163e] Pro územní plánování a využívání území vymezené plochy V11a stanovují ZÚR ÚK 

tyto úkoly: 

 (1) V součinnosti s příslušným správcem povodí a dotčenými orgány, v ÚPD 

dotčených obcí - při zajištění územní koordinace, zpřesnit a vymezit plochy pro 

Vodní dílo Kryry, pro související veřejnou infrastrukturu a další opatření.    

 (2) V součinnosti s příslušným správcem povodí a dotčenými orgány, v ÚPD 

dotčených obcí - při zajištění územní koordinace, vytvořit územní podmínky pro 

realizaci přeložek technické a dopravní infrastruktury a další opatření, nezbytná k 

zajištění realizace Vodního díla Kryry.   

 (3) Nepřipustit ve vymezené ploše umísťování záměrů, které by mohly znemožnit či 

ztížit budoucí využití území pro Vodní dílo Kryry a související veřejnou 

infrastrukturu. 

 (4) Neumožňovat záměry na umístění staveb, zařízení a činností, které by mohly 

narušit geologické, morfologické a hydrologické poměry v území nebo jinak 

nepříznivě ovlivnit budoucí vodohospodářské využití plochy zátopy Vodního díla 

Kryry. 

 (5)  Při zpřesňování vymezení plochy minimalizovat rozsah záboru ZPF (zejména 

ZPF I. a II. třídy, vč. chmelnic) a PUPFL. 

 (6)  Při zpřesňování vymezení plochy minimalizovat vliv na lokality zvláště 

chráněných druhů rostlin a živočichů, včetně zachování funkčnosti migračně 

významného území. 

 (7)  Vytvořit územní podmínky pro zajištění zapojení hráze vodní nádrže Kryry do 

okolní krajiny, při současném vytvoření územních podmínek pro vedení NRBK K45. 

 (8) Vytvořit územní podmínky pro nové silniční spojení mezi Kryry a Březnicí a 

Kryry a Černčicemi. 

 (9) Při zpřesňování vymezení plochy minimalizovat střety s potenciálními 

negativními vlivy rizikových geofaktorů (poddolovaná a sesuvná území, seismická 

rizika apod.), současně minimalizovat negativní vlivy na morfologické a 

hydrogeologické poměry. 

 (10)  Při zpřesňování vymezení plochy minimalizovat vlivy na stávající zástavbu a 

dopravní a technickou infrastrukturu. 

 



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 7 

[163f] ZÚR ÚK vymezují následující koridory pro přivaděče vody z Ohře a související 

veřejnou infrastrukturu do povodí Rakovnického potoka a Kolešovického potoka (pouze 

úseky na území Ústeckého kraje) v kombinaci s přípojkou Vodního díla Kryry: 

[163g] koridor pro přivaděč vody z Ohře do nádrže Vidhostice a související veřejnou 

infrastrukturu jako VPS - V11b. Šířka koridoru je stanovena 90 m až 490 m.   

[163h] koridor pro přivaděč vody z nádrže Vidhostice do Rakovnického potoka a 

Kolešovického potoka a související veřejnou infrastrukturu (úsek na území Ústeckého 

kraje) jako VPS - V11c. Šířka koridoru je stanovena 200 m až 900 m.   

[1163i] koridor pro přípojku vodního díla Kryry k přivaděči vody z nádrže Vidhostice do 

Rakovnického potoka a Kolešovického potoka a související veřejnou infrastrukturu 

jako VPS - V11d. Šířka koridoru je stanovena 200 m až 250 m.   

 

[163j] Pro územní plánování a využívání území vymezených koridorů V11b, V11c a V11d 

stanovují ZÚR ÚK tyto úkoly: 

 (1) V součinnosti s příslušným správcem povodí a dotčenými orgány, v ÚPD 

dotčených obcí – při zajištění územní koordinace, zpřesnit vymezení koridorů V11b, 

V11c a V11d a související veřejné infrastruktury. 

 (2) Nepřipustit ve vymezených koridorech V11b, V11c a V11d umísťování záměrů 

které by mohly znemožnit či ztížit budoucí využití území pro přivaděče vody, 

přípojku vodního díla Kryry a související veřejnou infrastrukturu. 

 (3) Při zpřesňování vymezení koridorů minimalizovat rozsah záboru ZPF (zejména 

ZPF I. a II. třídy, vč. chmelnic) a PUPFL.  

 (4) Při zpřesňování vymezení koridorů minimalizovat vliv na lokality zvláště 

chráněných druhů rostlin a živočichů. 

 (5) Při zpřesňování vymezení koridorů minimalizovat vliv na prognózní zdroje 

nerostných surovin a minimalizovat střety s potenciálními negativními vlivy 

rizikových geofaktorů (poddolovaná a sesuvná území, seismická rizika apod.). 

 (6) Při zpřesňování vymezení koridorů minimalizovat vlivy na stávající zástavbu a 

dopravní a technickou infrastrukturu. 

 (7) Při zpřesňování vymezení koridorů minimalizovat zásahy do území 

archeologických nalezišť. 

 

4. Celý obsah článku [178e] se ruší a nahrazuje textem „článek zrušen“. 

5. Celý obsah článku [178f] se ruší a nahrazuje textem „článek zrušen“. 

 

 

5. UPŘESNĚNÍ ÚZEMNÍCH PODMÍNEK KONCEPCE OCHRANY 

A ROZVOJE PŘÍRODNÍCH, KULTURNÍCH A CIVILIZAČNÍCH 

HODNOT ÚZEMÍ KRAJE 
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 8 

6. STANOVENÍ CÍLOVÝCH KVALIT KRAJIN, VČETNĚ 

ÚZEMNÍCH PODMÍNEK PRO JEJICH ZACHOVÁNÍ NEBO 

DOSAŽENÍ 
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 

7. VYMEZENÍ VPS, VPO, STAVEB A OPATŘENÍ 

K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A BEZPEČNOSTI STÁTU 

A VYMEZENÝCH ASANAČNÍCH ÚZEMÍ, PRO KTERÉ LZE 

PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT 
 

1. Do tabulky v článku [220] se mezi řádky  

DV1 koridor pro dálkovod v úseku 
centrální tankoviště ropy 
Nelahozeves – Litvínov 

ropovod 300 Litvínov Horní Jiřetín 

Louny Chožov, Louny, Peruc, 
Počedělice, Raná, 
Slavětín, Vršovice 

Most Bečov, Lišnice, Malé 
Březno, Most, Polerady, 
Volevčice 

Roudnice 
nad Labem 

Mšené-lázně 

a  

Plochy a koridory dopravní infrastruktury vymezené v PÚR 

 

vkládají nové řádky, které zní:  

 

Vodní hospodářství 

V11a vodní dílo Kryry včetně 
související veřejné 
infrastruktury 

vodní nádrž a 
související 

stavby  

- Podbořany Kryry, Petrohrad 

V11b přivaděč vody z Ohře do 
nádrže Vidhostice a 
související veřejná 
infrastruktura 

vodovodní 
přivaděč 

90 – 490  Chomutov Březno 

Podbořany Kryry, Očihov, Podbořany, 
Vroutek 

Žatec Čeradice, Nové Sedlo 

V11c přivaděč vody z nádrže 
Vidhostice do Rakovnického 
potoka a Kolešovického 
potoka a související veřejná 
infrastruktura (úsek na 
území Ústeckého kraje) 

vodovodní 
přivaděč 

200 – 900  Podbořany Petrohrad, Vroutek 

V11d přípojka Vodního díla Kryry 
k přivaděči vody z nádrže 
Vidhostice do Rakovnického 
potoka a Kolešovického 
potoka a související veřejné 
infrastruktury (úsek na 
území Ústeckého kraje) 

vodovodní 
přivaděč 

200 – 250  Podbořany Kryry, Petrohrad 

 



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 9 

8. STANOVENÍ POŽADAVKŮ NA KOORDINACI ÚZEMNĚ 

PLÁNOVACÍ ČINNOSTI OBCÍ A NA ŘEŠENÍ V ÚZEMNĚ 

PLÁNOVACÍ DOKUMENTACI OBCÍ, ZEJMÉNA 

S PŘIHLÉDNUTÍM K PODMÍNKÁM OBNOVY A ROZVOJE 

SÍDELNÍ STRUKTURY 

 

1. V článku [235] se v tabulce ve sloupci Plochy a koridory v řádku 

a. Chomutov; Březno vkládá na závěr textu text „, V11b“; 

b. Podbořany; Kryry  

i. ruší text „LAPVR1“ a nahrazuje textem „V11a, V11b, V11d,“ 

ii. vkládá na závěr textu text „,ÚP21“; 

c. Podbořany; Očihov vkládá na závěr textu text „, V11b“; 

d. Podbořany; Petrohrad ruší text „LAPVR1“ a nahrazuje textem „V11a, V11c, 

V11d, ÚP21“; 

e. Podbořany; Podbořany vkládá na závěr textu text „, V11b“; 

f. Podbořany; Vroutek vkládá na závěr textu text „, V11b, V11c“; 

g. Žatec; Čeradice vkládá na závěr textu text „, V11b“; 

h. Žatec; Nové Sedlo vkládá na závěr textu text „, V11b“. 

 

2. V tabulce článku [236] se  

a. za řádek „Podbořany; Kryry; NRBK /K 45/ funkční“ vkládá nový řádek, který 

zní:  

Podbořany Kryry NRBK / K 45 / k založení 

b. ruší celý řádek „Podbořany; Petrohrad; RBC / 1842 / funkční“.  
 

9. VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH SE 

UKLÁDÁ PROVĚŘENÍ ZMĚN JEJICH VYUŽITÍ ÚZEMNÍ STUDIÍ 
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 

10.  VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE POŘÍ-

ZENÍ A VYDÁNÍ REGULAČNÍHO PLÁNU ORGÁNY KRAJE 

PODMÍNKOU PRO ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH JEJICH 

VYUŽITÍ, VČETNĚ STANOVENÍ, ZDA SE BUDE JEDNAT 

O REGULAČNÍ PLÁN Z PODNĚTU NEBO NA ŽÁDOST, 

A LHŮTY PRO VYDÁNÍ REGULAČNÍHO PLÁNU Z PODNĚTU 
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 10 

11.  ZADÁNÍ REGULAČNÍHO PLÁNU V ROZSAHU DLE PŘÍLOHY 

Č. 9 PRO PLOCHU NEBO KORIDOR VYMEZENÝ PODLE 

KAPITOLY 10. 
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 

12.  STANOVENÍ POŘADÍ ZMĚN V ÚZEMÍ (ETAPIZACE), JE-LI 

TO ÚČELNÉ 
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 

13.  STANOVENÍ KOMPENZAČNÍCH OPATŘENÍ PODLE § 37 

ODST. 7 STAVEBNÍHO ZÁKONA 
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 

14.  ÚDAJE O POČTU LISTŮ ZÚR ÚK A POČTU VÝKRESŮ 

GRAFICKÉ ČÁSTI  
 

1. V článku [242] se  

a. v prvním odstavci  

i. ruší text „, a“; 

ii. za text „3.“ vkládá nový text „a 4.“; 

iii. ruší číslovka 75 a bude nahrazena novou číslovkou po zpracování 

úplného znění; 

b. v druhém odstavci  

i. ruší text „, a“; 

ii. za text „3.“ vkládá nový text „a 4.“; 

c. v řádku „Schéma … měřítka“ nahrazuje číslovka „10“ číslovkou „11“; 

d. v řádku „Počet … schématy“ nahrazuje číslovka „10“ číslovkou „11“. 

 

15. VYBRANÉ POUŽITÉ ZKRATKY 
 

Kapitola se návrhem 4. aktualizace ZÚR ÚK nemění. 

 

 



4. AKTUALIZACE ZÚR ÚSTECKÉHO KRAJE 

 11 

ÚDAJE O POČTU LISTŮ 4. AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO 

ROZVOJE ÚSTECKÉHO KRAJE A O POČTU VÝKRESŮ 

GRAFICKÉ ČÁSTI 

 

Návrh 4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje obsahuje 11 stran textu. 

 

Grafická část návrhu 4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje kraje obsahuje 

celkem 2 výkresy v tomto členění: 

1. Výkres ploch a koridorů, včetně ÚSES     1 : 100 000 

2. Výkres VPS, VPO a asanací       1 : 100 000 

Schéma č. 11 Vodní dílo Kryry 

Pozn.: Součást Výkresu ploch a koridorů, včetně ÚSES bez měřítka 

 


